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11/12/2023

11/12/2023

11/12/2023

11/12/2023
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Fecha
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07/12/2023

07/12/2023

07/12/2023

07/12/2023

07/12/2023

07/12/2023

Fuero

Originaria

Originaria

Originaria

Originaria

Originaria

Originaria

TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA - LA RIOJA

SECRETARIA ORIGINARIA

Expediente |Cardtula

3239

3240

3314

3335

3338

3341

DE LA FUENTE ROLANDO A. (MINERAS KNOCK Y KIBEHO)-
AMPARO

CASTRO HUMBERTO V.Y OTRO (MINERAS AFRO-COCA-
CERRO AZUL-SIERRA)-AMPARO

FLORES MANRIQUE GISELA JANET - AMPARO

ROMERO, CLAUDIA - AMPARO

JUZGADO DE INSTRUCCION N° 3 - CUESTION DE
COMPETENCIA

GOLF CLUB LA RIOJA -AMPARO

Observacién

Dto. Por interpuesto Rec. Extraordinario.

Dto. Por interpuesto Rec. Extraordinario.

Oficios.

Dto. Autos a despacho para resolver.

Dto. Autos a despacho para resolver.

Dto. Por interpuesta Accion de Amparo y
Medida Cautelar.



Dto. Por interpuesta Accion de Amparo y

11/12/2023 |07/12/2023 |Originaria |3344 GONZALEZ CLAUDIA R. - AMPARO ]
Medida Cautelar.

LA RIOJA, 11 DE DICIEMBRE DE 2.023.-



